https://www.teacheracademy.eu/course/ai-content-creation/ 

2 adulti  

Assicurazione multi rischi (annullamento incluso)  6 adulti  

ART.2 

(importo dell’affidamento) 
Per il servizio, oggetto del presente capitolato speciale, viene definito un costo di 26126,00 
(ventiseimilacentoventisei/00) IVA inclusa, complessivi massimi. 

PREVENTIVO PER MOBILITA’ ERASMUS VALENCIA  

DAL 03 AL 10 MAGGIO 2026 

Firmato digitalmente da ANNARITA BREGLIOZZI

ART. 3: 

(criterio di valutazione dell’offerta) 
La procedura negoziale, alla quale parteciperà il soggetto invitato attraverso Trattativa Diretta sul MEPA,